ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 –

CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br-  e-mail: gabinete@coronelbarros.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 15/2022 – SMECTDL

EDITAL N° 05/2022

HOMOLOGA recursos das inscrições - lista

oficial de inscritos para contrato temporário

para o cargo de  Auxiliar de Educação.

 A Administração Municipal de Coronel Barros, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, por intermédio da comissão designada através da portaria nº 333, de 18 de agosto de

2022, para realizar o Processo Seletivo Simplificado para contrato por tempo determinado na Secretaria

Municipal de Educação, Cultura, Turismo, Desporto e Lazer - SMECTDL, torna pública que está disponível

no site - https://www.coronelbarros.rs.gov.br e no mural da SMECTDL, que integra este edital, o resultado

da homologação das inscrições conforme  lista oficial de inscritos. Considerando que não houve recurso

para ser apreciado.

ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

CARGO - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO – 20 HORAS SEMANAIS – TURNO DA  TARDE

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

2 Caroline Maehler Raimann Deferida

3 Milena de Almeida Teixeira Deferida

CARGO - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO – 30 HORAS SEMANAIS – TURNO  DA MANHÃ

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 Caroline Maehler Raimann Deferida

4 Milena de Almeida Teixeira Deferida

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Barros, 07 de novembro de 2022.

                    Edison Osvaldo Arnt

Prefeito

http://www.coronelbarros.rs.gov.br/
mailto:gabinete@coronelbarros.rs.gov.br